土木一式工事に係る工事実績の事前提出資料

記入例 （提出日）

　島根県出雲県土整備事務所長　様

申請者（ 所在地 ）

　　　（ 会社名 ）

　　　（代表者名）

　下記のとおり、土木一式工事に係る工事実績の資料を提出します。

記

工　事　名

工 事 場 所

工 事 種 別

建設工事の種類

発注機関名

受 注 者 名

契　約　日

工　　　期 着工：平成○○年○○月○○日 完了：令和○○年○○月○○日

契約金額（最終） 円（税込み）

受注形態 ○  単体

○ ○  工事成績評定通知書有り（評定点：７２点）

工事成績評定点  工事成績評定通知書無し

 島根県発注工事ではない。

○

提出する資料

○

令和○○年○○月○○日

出雲市○○町○○番地

（株）○○○○

代表取締役　○○　○○

○○○○工事 （出雲県土整備事務所収受印）

連絡先　・ＴＥＬ：０８５３－○○－○○○○（担当者：○○ ○○）

　　　　・ＦＡＸ：０８５３－○○－○○○○

①コリンズの「登録内容確認書（写）」（竣工登録に限る。）

②竣工検査済証等、発注者が作成したもの

出雲市○○町地内

土木一式工事

島根県出雲県土整備事務所

（株）○○○○

平成○○年○○月○○日

 特別共同企業体（ 出資比率　　　　　％ ）

 島根県発注工事である。

※工事成績評定通知書の有無に
も○印を記入してください。

16,500,000

③発注者が証明したもの（写しも可）

※ 提出する資料に、
○印をつけてくだ
 さい。

④工事成績評定通知書

 ※上記①～③のうち複数の資料の組み合わせも可とします。

 ※最終請負金額が500万円以上の島根県発注工事の実績であって、かつ工事成績
 　評定通知書の交付を受けた工事については、工事成績評定点を確認するため、
 　工事成績評定通知書（写）を添付してください。